UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Quy Đông, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tham dự Phiên giao dịch việc làm tổ chức ngày 16/3/2024

 tại Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp (Số 04, đường Nguyễn Thái

Học, phường Hòa Thuận, thành phố Cao Lãnh)

 Căn cứ Công văn số 151/LĐTBXH ngày 28 tháng 02 năm 2024 của

phòng Lao động, Thương binh và Xã hội thành phố Sa Đéc về việc vận động lao

động tham dự Phiên giao dịch việc làm tổ chức ngày 16/3/2024.

Nay Ủy ban nhân dân phường Tân Quy Đông Thông báo tham dự Phiên

giao dịch việc làm với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian tổ chức Bắt đầu từ 7giờ 00 ngày 16 tháng 3 năm 2024 (sáng

thứ Bảy).

2. Địa điểm tổ chức Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp (Số 04,

đường Nguyễn Thái Học, phường Hòa Thuận, thành phố Cao Lãnh).

Nhằm tạo điều kiện cho người lao động chưa có việc làm, việc làm chưa

ổn định. Ủy ban nhân dân phường Thông báo đến Nhân dân trên địa bàn biết, để

đến Ủy ban đăng ký danh sách tham dự Phiên giao dịch việc làm.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể và Nhân dân trên địa

bàn phường hỗ trợ và thực hiện tốt tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT/ĐU, TT/HĐND phường;

- UB MTTQ, các đoàn thể phường;

- Cán bộ Truyền thanh;

- Các đồng chí Trưởng khóm;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Phong Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T15:54:17+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Tống Phong Sơn<tpson.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T16:28:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T16:28:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T16:28:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T16:28:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!